Межпоселенческое муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Централизованная библиотечная система»

Лукояновского муниципального района Нижегородской области

(ММБУК ЦБС)

ПРИКАЗ

11 января 2021 года № За - о/д

Лукоянов

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции ММБУК ЦБС
Лукояновского муниципального района

Во целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию
коррупции ММБУК ЦБС Лукояновского муниципального района на 2021-
2023 гг.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.Н.Корнилов